
ZARZĄDZENIE NR VIII/132/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/128/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/129/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/129/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/130/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: CAE0175C-6EE8-45BC-92E2-141BD74E8691. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/132/2021 z dnia 29.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 650 000,00 -115 805,00 534 195,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 650 000,00 -115 805,00 534 195,00

4810 Rezerwy 650 000,00 -115 805,00 534 195,00

Razem: 95 308 922,62 -115 805,00 95 193 117,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAE0175C-6EE8-45BC-92E2-141BD74E8691. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/132/2021 z dnia 29.07.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 440 844,68 290 910,41 3 731 755,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 290 910,41 290 910,41

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 290 910,41 290 910,41

852 Pomoc społeczna 1 097 734,84 123 785,00 1 221 519,84

85219 Ośrodki pomocy społecznej 290 438,00 65 771,00 356 209,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 940,00 65 771,00 126 711,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 961,00 58 014,00 131 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 421,00 58 014,00 120 435,00

Razem: 121 201 928,92 414 695,41 121 616 624,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAE0175C-6EE8-45BC-92E2-141BD74E8691. Przyjęty Strona 3 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/132/2021 z dnia 29.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 983 617,00 0,00 8 983 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 802 173,00 0,00 7 802 173,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 355 800,00 -6 482,00 349 318,00

4270 Zakup usług remontowych 132 630,00 10 000,00 142 630,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -3 518,00 16 482,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 669 015,00 0,00 669 015,00

75414 Obrona cywilna 22 725,00 -9 000,00 13 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 225,00 -9 000,00 10 225,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 9 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 336 251,22 2 880,25 3 339 131,47

80101 Szkoły podstawowe 858 903,80 4 865,44 863 769,24

4270 Zakup usług remontowych 132 012,26 4 865,44 136 877,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 575 658,20 -4 865,44 570 792,76

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -4 865,44 30 134,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 880,25 2 880,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 880,25 2 880,25

Razem: 95 193 117,62 2 880,25 95 195 997,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAE0175C-6EE8-45BC-92E2-141BD74E8691. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/132/2021 z dnia 29.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 339 131,47 -129 150,00 3 209 981,47

80101 Szkoły podstawowe 863 769,24 -129 150,00 734 619,24

4270 Zakup usług remontowych 136 877,70 -129 150,00 7 727,70

Razem: 95 195 997,87 -129 150,00 95 066 847,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAE0175C-6EE8-45BC-92E2-141BD74E8691. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 5 do ZB VIII/132/2021 z dnia 29.07.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 32 995 693,25 0,00 32 995 693,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 741 610,00 0,00 5 741 610,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 10 000,00 12 000,00

Razem: 95 066 847,87 0,00 95 066 847,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CAE0175C-6EE8-45BC-92E2-141BD74E8691. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

